

Příloha č. 1
Věznice Příbram - Telefonní ústředna
Položkový rozpočet



p.č.	Položka	m.j.	Počet	Cena za m.j. bez DPH	Cena za položku bez DPH
1	Telefonní ústředna - základní kabinet - viz. Příloha č. 4 technická specifikace	ks	1	108,000.00 Kč	108,000.00 Kč
2	Kabinet a instalační sada pro montáž do 19'' rozvaděče - viz. tech. specifikace č. 1	kpl.	1	28,990.00 Kč	28,990.00 Kč
3	Karta ISDN 30	ks	1	20,400.00 Kč	20,400.00 Kč
4	Karta ISDN 2	ks	1	7,900.00 Kč	7,900.00 Kč
5	Analogové karty o min. počtu 204 výstupů	kpl.	1	120,545.00 Kč	120,545.00 Kč
6	Digitální karty o min. počtu 98 výstupů	kpl.	1	45,200.00 Kč	45,200.00 Kč
7	Záložní napájení- viz. Příloha č. 4 technická specifikace	ks	1	9,750.00 Kč	9,750.00 Kč
8	Servisní balíček - viz. technická specifikace č. 8	kpl.	1	55,000.00 Kč	55,000.00 Kč
9	Digitální telefon - min. 6 systémových tlačítek - viz. technická specifikace č. 4	ks	47	2,700.00 Kč	126,900.00 Kč
10	Digitální telefon - min. 10 systémových tlačítek - viz. technická specifikace č. 5	ks	9	3,282.00 Kč	29,538.00 Kč
11	Digitální telefon - min. 20 systémových tlačítek - viz. technická specifikace č. 6	ks	5	4,200.00 Kč	21,000.00 Kč
12	Analogový telefon s displejem - viz. technická specifikace č. 2	ks	10	1,430.00 Kč	14,300.00 Kč
13	Analogový telefon bez displeje - viz. technická specifikace č. 3	ks	10	650.00 Kč	6,500.00 Kč
14	Rozšiřující panel s tlačítky pro digitální telefon - viz. technická specifikace č. 7	ks	1	4,615.00 Kč	4,615.00 Kč
15	Montáž, zapojení dílů do stávající telefonní ústředny NexSpam vč. uvedení do provozu	kpl.	1	86,000.00 Kč	86,000.00 Kč
16	Doprava	kpl.	1	8,000.00 Kč	8,000.00 Kč

Cena celkem bez DPH

692,638.00 Kč

Razítko a podpis